
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 16 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 11,477
2 1 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin 11,670
3 19 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11,720
4 132 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 11,769
5 90 10106641578 WĘGRZYN Fryderyk Warszawski Klub Kolarski 11,889
6 37 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 11,946
7 4 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 12,064

8 109 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo 12,069

9 20 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz 12,086

10 51 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12,160
11 15 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 12,166
12 3 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 12,173

13 69 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec 12,184
14 9 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP Jedynka Kórnik 12,185
15 101 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC Pabianice 12,226
16 95 10107082425 WOLSKI Igor PTC Pabianice 12,228

17 78 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin 12,267

18 11 10094404121 ZIMNY Stanisław UKS TFP Jedynka Kórnik 12,293

19 70 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK "Warmia" Biskupiec 12,513

20 125 10092337516 WIĘCKOWSKI Kacper Boras Lewart Team Lubartów 12,541
21 7 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin 12,722
22 97 10106930457 CHUDY Kacper PTC Pabianice 12,738

23 2 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 12,740

24 100 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał PTC Pabianice 12,790

25 14 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik 12,865
26 134 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 12,866

27 85 10085617032 LEWANDOWSKI Dawid LKS POM Strzelce Krajeńskie 12,878
28 89 10082426742 BAJ Paweł LKS POM Strzelce Krajeńskie 12,925
29 73 10086476995 MUSZAK Filip LKK "Warmia" Biskupiec 12,976
30 17 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz 12,977

31 87 10092546468 STELMASZYŃSKI David LKS POM Strzelce Krajeńskie 13,003
32 96 10107049584 SZWED Miłosz PTC Pabianice 13,033
33 108 10091474317 KAZIMIEROWICZ Konrad TC Chrobry Głogów 13,064
34 53 10096550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźmniek 13,109

35 107 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS Imielin Team 13,145
36 18 10095702103 GRABOWSKI Michał KTK Kalisz 13,171
37 103 10085288242 RADKIEWICZ Dawid UKS Bizon Bieganów 13,185

38 94 10108624321 BAJDOR Maciej PTC Pabianice 13,189
39 8 10094328844 DOLINNY Franciszek GK Piast Szczecin 13,395
40 130 10104506770 BANASZEK Kacper GKK Opty Mazowsze 13,411
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41 128 10119921787 BIAŁOWĄS Jan GKK opty Mazowsze 13,460
42 136 10108153263 MRÓZ Jan KKS Gostyń 13,465
43 98 10080836144 PIASECKI Oskar PTC Pabianice 13,564
44 66 10091513420 PRZEDLACKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno 13,566
45 67 10119511761 KRAWIEC Ryszard LUKS Trójka Piaseczno 13,622
46 126 10092337617 KACZMARCZYK Kacper Boras Lewart Team Lubartów 13,644
47 72 10127170721 KURDYNOWSKI Filip LKK "Warmia" Biskupiec 13,830
48 119 10107746166 CIOŁEK Mateusz LUKS Dwójka Stryków 13,849
49 92 10098222685 DEPUTAT Jakub Sokólski Klub Kolarski Sokół 13,862
50 68 10102389039 ROZNER Bartosz LUKS Trójka Piaseczno 13,866

51 26 10120166816 PAŁKA Jacek UKS Kolarz Nadarzyn 13,932
52 56 10102179881 KUCHARCZYK Aleksander LUKS Trójka Piaseczno 14,187

53 131 10107732830 ŚWITALSKI Rafał GKK Opty Mazowsze 14,220
54 127 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska 14,410

55 102 10126234467 KORCZYŃSKI Franciszek PTC Pabianice 14,652
56 106 10078037995 SACHA Wit UKS Centrum Nowa Ruda 14,701

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 16 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

2 11 10094404121 ZIMNY Stanisław UKS TFP Jedynka Kórnik

1 1 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

2 78 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin

1 19 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz

2 95 10107082425 WOLSKI Igor PTC Pabianice

1 132 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 

2 101 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC Pabianice

1 90 10106641578 WĘGRZYN Fryderyk Warszawski Klub Kolarski

2 69 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

1 37 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń
2 15 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

1 4 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

2 51 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

1 109 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

2 20 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz

Kara  finansowa w kwocie po 50 zł  dla  zawodników nr 2 i 19 za nie stawienie się na starcie 

w określonym czasie.  art.76.7.5
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SPRINT 1/8 FINAŁU
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 16 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

2 109 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

1 1 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

2 4 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

1 37 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń
2 19 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz

1 90 10106641578 WĘGRZYN Fryderyk Warszawski Klub Kolarski

2 132 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 16 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

2 90 10106641578 WĘGRZYN Fryderyk Warszawski Klub Kolarski

1 1 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

2 37 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 3-4

1 90 10106641578 WĘGRZYN Fryderyk Warszawski Klub Kolarski

37 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

Bieg o miejsca 1-2

16 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

1 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

WYNIKI
SPRINT 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODZSZY

WYNIKI
SPRINT  FINAŁ

JUNIOR MŁODZSZY

WYNIKI
SPRINT 1/4 FINAŁU

JUNIOR MŁODZSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 16 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

2 1 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

3 90 10106641578 WĘGRZYN Fryderyk Warszawski Klub Kolarski

4 37 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń
5 19 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz

6 132 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 

7 4 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

8 109 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

9 20 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz

10 51 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

11 15 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

12 69 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

13 101 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC Pabianice

14 95 10107082425 WOLSKI Igor PTC Pabianice

15 78 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin

16 11 10094404121 ZIMNY Stanisław UKS TFP Jedynka Kórnik

17 70 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK "Warmia" Biskupiec

18 125 10092337516 WIĘCKOWSKI Kacper Boras Lewart Team Lubartów

19 7 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin

20 97 10106930457 CHUDY Kacper PTC Pabianice

21 2 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

22 100 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał PTC Pabianice

23 14 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik

24 134 10091867771 LISTWOŃ Mikołaj KKS Gostyń 

25 85 10085617032 LEWANDOWSKI Dawid LKS POM Strzelce Krajeńskie

26 89 10082426742 BAJ Paweł LKS POM Strzelce Krajeńskie

27 73 10086476995 MUSZAK Filip LKK "Warmia" Biskupiec

28 17 10092731980 GILICKI Jakub KTK Kalisz

29 87 10092546468 STELMASZYŃSKI David LKS POM Strzelce Krajeńskie

30 96 10107049584 SZWED Miłosz PTC Pabianice

31 108 10091474317 KAZIMIEROWICZ Konrad TC Chrobry Głogów

32 53 10096550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźmniek
33 107 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS Imielin Team

34 18 10095702103 GRABOWSKI Michał KTK Kalisz

35 103 10085288242 RADKIEWICZ Dawid UKS Bizon Bieganów

36 94 10108624321 BAJDOR Maciej PTC Pabianice

37 8 10094328844 DOLINNY Franciszek GK Piast Szczecin

38 130 10104506770 BANASZEK Kacper GKK Opty Mazowsze

39 128 10119921787 BIAŁOWĄS Jan GKK opty Mazowsze

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT

JUNIOR MŁODZSZY
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40 136 10108153263 MRÓZ Jan KKS Gostyń 

41 98 10080836144 PIASECKI Oskar PTC Pabianice

42 66 10091513420 PRZEDLACKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno

43 67 10119511761 KRAWIEC Ryszard LUKS Trójka Piaseczno

44 126 10092337617 KACZMARCZYK Kacper Boras Lewart Team Lubartów

45 72 10127170721 KURDYNOWSKI Filip LKK "Warmia" Biskupiec

46 119 10107746166 CIOŁEK Mateusz LUKS Dwójka Stryków

47 92 10098222685 DEPUTAT Jakub Sokólski Klub Kolarski Sokół

48 68 10102389039 ROZNER Bartosz LUKS Trójka Piaseczno

49 26 10120166816 PAŁKA Jacek UKS Kolarz Nadarzyn

50 56 10102179881 KUCHARCZYK Aleksander LUKS Trójka Piaseczno

51 131 10107732830 ŚWITALSKI Rafał GKK Opty Mazowsze

52 127 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska

53 102 10126234467 KORCZYŃSKI Franciszek PTC Pabianice

54 106 10078037995 SACHA Wit UKS Centrum Nowa Ruda


